[image: g_Kuibyshev.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   02.10.2023  №  1100

	О  предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

      В соответствии со ст. 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.9 «Правил землепользования и застройки города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», утвержденных решением десятой сессии Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области Новосибирской области от 20.06.2022 № 103, в соответствии с территориальным зонированием города Куйбышева, на основании заключения о результатах общественных обсуждений по проекту решения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером  54:34:011517:291, площадью 463 кв.м., местоположением: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский муниципальный район, городское поселение город Куйбышев, г. Куйбышев, ул. Володарского, земельный участок №   62 от 27.09.2023
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Предоставить  Микаелян К.С. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (на основании заявления), в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения здания, в связи с тем, что предполагаемое расположение индивидуального жилого дома является неблагоприятным для застройки на земельном участке с кадастровым номером 54:34:011517:291, площадью 463 кв.м., местоположением: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский муниципальный район, городское поселение город Куйбышев, г. Куйбышев, ул. Володарского, земельный участок № 62, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с 3,0 метров до 1,0 метра со стороны земельного участка с кадастровым номером 54:34:011517:4 с левой стороны, а также уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с 3 метров до 1 метра со стороны переулка с правой стороны.
      2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и на официальном сайте администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.

	Временно исполняющий полномочия
главы города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

  А.Г. Бирюков

  Ванеева М.А.
  53-

image1.jpeg